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آلیو سیسه، سرمربی تیم ملی سنگال، مدعی شد غیبت سادیو مانه جام 
جهانی همه هواداران در سراسر جهان را ناراحت کرده است. تیم ملی 
سنگال در شرایطی در اولین بازی خود در جام جهانی به مصاف هلند 
می رود که سادیو مانه، بهترین بازیکن این تیم این تورنمنت را به دلیل 
مصدومیت اخیر ساق پا از دست داده است. آلیو سیسه، سرمربی تیم 
ملی سنگال، در نشست خبری پیش از این دیدار حضور یافته و تاکید 
کرد ادوارد مندی یک بار دیگر در این تورنمنت خودش را ثابت خواهد 

کرد. آلیو سیسه گفت: ما فقط در مورد مردم سنگال صحبت نمی کنیم 
و من فکر می کنم کل مردم در سراسر جهان احساس مشابهی دارند. 
کل خانواده فوتبال از این اتفاق ناراحت هستند، زیرا سادیو مانه دومین 
بازیکن برتر جهان و نماینده فوتبال قاره آفریقا و همچنین سنگال است. 
این مصدومیت برای خود سادیو مانه نیز بسیار بسیار ناراحت کننده 
است.ما برای او آرزوی بهبودی هر چی سریع تر را داریم و من امیدوارم 
مانه هر چه زودتر شرایط بازگشت به دنیای فوتبال را پیدا کند. او برای 

تیم مانند یک رهبر است و البته که ما دوست داشتیم مانه اینجا باشد، 
اما سرنوشت به شکل دیگری رقم خورد. شرایط ادوارد مندی؟ من در 
مورد کیفیت او به عنوان یک دروازه بان بزرگ شک ندارم. من مطمئن 
هستم که ادوارد مندی یک بار دیگر خودش در این جام جهانی ثابت 
خواهد کرد و او نشان می دهد که یکی از آن دروازه بان های برتر جهان 
فوتبال است. من امیدوارم که او یک تورنمنت فوق العاده در پیش داشته 

باشد و ادوارد مندی در حال حاضر چیزهای زیادی برای اثبات دارد.«

آلیو سیسه: کل دنیا از مصدومیت سادیو مانه ناراحت هستند

ایستگاه دوحه

   امید نظری گوهر
روز نخست بیست و دومین دوره جام جهانی در حالی با تقابل 
قطر و اکوادور به پایان رسید که 234 روز بعد از مشخص شدن 
قرعه یوزها در بزرگترین رویداد فوتبالی جهان سرانجام انتظارات 
به پایان رسید تا تیم ملی فوتبال ایران در ساعت 16:30 دوشنبه 
برای شانزدهمین بار در ادوار مختلف این ضیافت به میدان برود. 
البته رقابت های روز دوم جام جهانی 2022 تنها در برگزاری 
تقابل شاگردان کارلوس کی روش و گرت ساوتگیت خلاصه 
نمی شود و فوتبال دوستان سراسر جهان در تاریخ 30 آبان به 

تماشای هماورد هلند- سنگال و ولز و آمریکا خواهند نشست.
رویای بزرگ یوزها

دومین دیدار بیست و دومین دوره جام جهانی بین تیم های 
پنجم و بیستم رده بندی فدراسیون جهانی فوتبال یعنی انگلیس 
و ایران با قضاوت رافائل کلاوس که در کارنامه اش قضاوت 
دیدارهای مختلف جام جهانی جوانان 2019، کوپا آمریکا 2021 
و 2019، کوپا لیبرتادورس، کوپا سود آمریکانا و چند تورنمنت 
حساس دیگر را می بیند برگزار خواهد شد. تیم ملی فوتبال 
ایران بعد از حضور در رقابت های برگزار شده در سالهای 1978، 
1998، 2006، 2014 و 2018 توانست از برزخ مرحله دوم 
مقدماتی جام جهانی بگریزد و به پشتوانه بازیکنان لژیونرش و 
تجربه بالایی که در سالیان اخیر کسب کرده بود بلیت سفر به 

قطر را 3 دیدار مانده به پایان رقابت های انتخابی قطعی کند.
در سوی مقابل انگلستانی ها برای شانزدهمین حضورشان در 
جام جهانی راه صعبی را نپیمودند و با کسب 8 پیروزی و 2 
تساوی در گروهی که لهستان، آلبانی، مجارستان، آندورا و سن 
مارینو به عنوان صدرنشین برای هفتمین بار متوالی بلیت عرض 
اندام در بزرگترین نمایشگاه فوتبالی جهان را کسب کردند. 

مدافع اسبق سه شیرها در جام جهانی های 1998 و 2002 گرت 
ساوتگیت نسبت به دوره گذشته که در قامت سرمربی این تیم 
عنوان چهارمی را بدست آورد از کنار اسامی بازیکنانی همچون 
دله علی، جسی لینگارد، اشلی یانگ، جیمی واردی و دنی ولبک 
عبور کرده و  با 12 بازیکن مشترک راهی جام جهانی 2022 

قطر شده است.
سرمربی 52 ساله برای برآورده کردن توقعات فوتبال دوستان 
سخت پسند انگلیسی بازیکنان مستعد و جوانی مثل دکلان 
رایس، فیل فودن، جود بلینگهام، بوکایو ساکا و میسون مونت 
را به همراه خود دارد که یک لحظه ساده انگاری برابر این 
بازیکنان بزرگ می تواند قیمتی گزاف همچون نابودی آرزوها و 
امیدها داشته باشد. به طور قطع فوتبالی ملی ایران به جز عده 
ای معدود لژیونرهای درخشانی همچون ژاپن و کره جنوبی ندارد 
یا مثل تیم ملی قطر و عربستان از هماهنگی بالایی برخودار 
نیست اما تجربه بالا در میادین بزرگ و همراه داشتن 16 بازیکن 
جام جهانی 2018 و حضور علیرضا بیرانوند، صادق محرمی، 
علیرضا جهانبخش، مهدی طارمی، کریم انصاری فرد، مجید 
حسینی، میلاد محمدی و سردار آزمون  در بزرگترین رقابت های 
باشگاهی قاره اروپا  باعث شده یوزهای ایرانی بتوانند به روزهای 
پیش رو امیدوارانه نگاه کنند و حتی رویای توقف انگلیس را در 

اذهانشان بپرورانند.
 انگلیس در 15 آغاز گذشته اش در جام جهانی توانسته آمار 6 
برد، 6 تساوی و 3 باخت را ثبت کند و دستاورد ایرانی در 5 شروع 
پیشین شان 1 برد، 1 تساوی و 3 شکست بوده است. همچنین 
انگلیسی ها تنها یکبار در جام جهانی برابر آسیایی ها قرار گرفته 
اند که در این دیدار شاگردان ران گیرینوود موفق شدند کویت را 

با نتیجه 1 بر 0 شکست دهند.

شاید جدال صدرنشینی!
دومین دیدار30 آبان بین هلند و سنگال با قضاوت ویلتون 
سامپایو که در کارنامه داوری اش عقبه قضاوت در رقابت های 
جام باشگاه های جهان، کوپا سود آمریکانا، کوپا آمریکا 2019 
و 2021 را دارد برگزار خواهد شد. لاله های نارنجی بعد از یک 
دوره غیبت توانستند با ثبت 7 برد، 2 تساوی و 1 شکست در 
گروهی که ترکیه، نروژ، مونته نگرو، لتونی و جبل الطارق حضور 
داشتند یازدهمین بلیت نمایش شان در جام جهانی را کسب 
کنند. در سوی مقابل تیم ملی فوتبال سنگال بعد از موفقیت در 
گروهی که توگو، نامبیا و کنگو  حضور داشتند و پیروزی برابر 
مصر در ضربات پنالتی توانست برای سومین بار گام در بزرگترین 

تورنمنت فوتبالی جهان بگذارد.
طبق شواهد باید تقابل شاگردان لوئیس فان خال و الیو سیسه را 
جدال زودهنگام کسب عنوان صدرنشینی بدانیم البته نمی توان 
به راحتی از اکوادور زهردار و قطر میزبان و با برنامه عبور کرد 
اما طبق پیش بینی ها و نظر کارشناسان کشورهای رتبه هشتم 
و هجدهم رنکینگ فدراسیون جهانی 2 مدعی اصلی صعود به 
مرحله یک هشتم نهایی هستند. نارنجی پوشان اروپایی به 
پشتوانه بازیکنانی همچون ماتیاس دلیخت، ویرجیل فن دایک، 
ناتان آکه، استفان دی فرای، تایرل مالاسیا، فرنکی دی یونگ، 
ژاوی سیمونز، دنزل دامفریس، ممفیس دیپای، کودی گاکپو و  
استیون برخواین  می توانند حتی با رویاپردازی جز تیم های 

حاضر در مراحل پایانی باشند.
در آنسوی نیمه مستطیل سبز براساس ظواهر سنگال حتی با 
وجود غیبت احتمالی سادیو مانه به پشتوانه قرار گرفتن اسامی 
ادوارد مندی، کالیدو کولیبالی، پاپ ماتار سار، اسماعیل سار و 
ادریسا گی در لیست 26 نفره شیرهای ترانگا می تواند آن تیمی 

باشد که معادلات را بر هم می ریزد و با لقب شگفتی ساز به 
داکار باز می گردد. هلند پیش از این 10 دوره حضورش در جام 
جهانی را با 6 برد، 2 تساوی و 2 شکست  آغاز کرده و سنگالی 
ها در سالهای 2002 و 2018 موفق شدند با 2 برد با راهی دیدار 

دوم شوند.
جنگ حساس کسب جایگاه دوم

آخرین دیدار روز دوشنبه بین آمریکا و ولز در ساعت 22:30 
با قضاوت عبدالرحمان جاسم که در رزومه اش حضور در 
ادوار مختلف لیگ قهرمانان آسیا، جام باشگاه های جهان، 
جام جهانی نوجوانان 2015، جام جهانی جوانان 2017، جام 
ملت های آسیا 2019 و گلد کاپ 2019 حک شده  برگزار 
خواهد شد. ولز در حالی توانست بعد از 64 سال جواز دومین 
حضورش در این رقابت ها را با کسب 15 امتیاز و ایستادن  
در جایگاه دوم گروه پنجم انتخابی جام جهانی در قاره اروپا و 
سپس پیروزی برابر اتریش و اوکراین در پلی آف کسب کند 

که از تیم تحت هدایت جیمی مورفی در ششمین دوره جام 
جهانی تنها تری مدوین، کلیف جونز، ترور ادواردز و  جورج 

قید حیات هستند. بیکر در 
در آن سوی مستطیل سبز یانکی ها بعد از غیبت در سال 2018 
توانستند با کسب 7برد، 4 تساوی و 3 شکست برای یازدهمین 
مرتبه گام در بزرگترین تورنمنت فوتبالی جهان بگذارند. دیدار 
شاگردان گرگ برهالتر و راب پیچ را باید نبرد کسب جایگاه دوم 
گروه دانست که البته آگاهی آنها از نتیجه تقابل ایران و انگلیس 
می تواند روی استراتژی ها کشورهای شانزدهم و نوزدهم رده 
بندی فدراسیون جهانی فوتبال  تاثیر بگذارد و از حساسیت های 
آن بکاهد یا باعث افزایشش شود. اژدهایان در تنها حضورشان 
این تورنمنت را با تساوی 1 بر 1 برابر مجارستان آغاز کردند و 
دستاورد یانکی ها در 10 شروع پیشین شان 3 پیروزی، 2 تساوی 
و 5 شکست بوده است. آخرین تقابل این دو تیم به سال 2020  

بر می گردد که با تساوی بدون گل به پایان رسید.

به نمایش گذاشته شدن 3 دیدار روی پرده بزرگترین نمایشگاه فوتبال؛

نبرد 3 شیر با  11 یوز 

در آستانه شروع جام جهانی، نشریه گاردین با بن 
وایت، مدافع آرسنال و تیم ملی انگلستان مصاحبه 

مفصلی انجام داده است.
بن وایت در دوران کودکی خود زیاد فوتبال تماشا 
نکرد. هرگز در خانه فوتبال دیده نمی شد چون پدر 
و مادرش به فوتبال علاقه ای نداشتند. آیا او اصلا 

خاطراتی از جام جهانی دارد؟ 
مدافع آرسنال و انگلیس می گوید: »نه اینطور 
نیست« و این روزها نیز او را در حال دیدن فوتبال 

در شب ها نخواهید دید.
او می گوید: »بنشینم و بعد از اینکه تمام روز تمرین 
کرده ام و چهار یا پنج جلسه تمرین فوتبال داشته ام، 
یک بازی 90 دقیقه ای تماشا کنم؟ آخرین کاری که 
می خواهم انجام دهم این است که بیشتر فوتبال تماشا 
کنم. خلق و خوی من یکی از دلایل بزرگی است که من 
در اینجا هستم. من نه خیلی هیجان زده می شوم و نه 
خیلی بی تفاوتم. من این را از 16 سالگی در ساوتهمپتون 
یاد گرفتم. روز تلخی بود اما گریه نکردم. اگر خوب بازی 
نکنید ضربه می خورید و باید با این مسئله کنار بیایید. بعد 
از اولین بازی من برای آرسنال در برابر برنتفورد در شروع 
فصل گذشته من مورد انتقاد واقع شدم اما الان همه از 

من تعریف می کنند.«
وایت به یاد دارد که در کودکی چگونه با دوچرخه 
به ساحل بورنموث می رفت تا جام جهانی را روی 
صفحه نمایش بزرگ تماشا کند، اما همیشه ترجیح 
می داد خودش بازی کند. او می گوید: »من واقعاً 
خیلی به جلو نگاه نمی کنم. من یک آدم روزمره 
هستم. من از خواب بیدار می شوم و سعی می کنم 
بهترین روز را داشته باشم. من کسی نیستم که در 
زندگی عادی برنامه ریزی داشته باشم. اگر بخواهم 
برای شام جایی بروم، همان روز تصمیم می گیرم. 

اصلًا به جام جهانی فکر نمی کردم تا زمانی که 
به آن نزدیک شدیم. اگر خیلی نگران چیزی باشید، 
معمولًا اتفاق نمی افتد. همه چیز همان چیزی خواهد 
شد که قرار است بشود و شما وقتی پیش آمد با آن 

کنار بیایید«
در پنج فصل گذشته، او برای یک باشگاه متفاوت 
بازی کرده است، با انتقال قرضی از برایتون برای 
بازی در لیگ دو برای نیوپورت در فصل 2017-18، 
سپس در لیگ یک برای پیتربورو و پس از آن، برای 
لیدز در چمپیونشیپ، جایی که او ارتقا پیدا کرد. او در 
لیگ برتر در فصل 2020-21 در برایتون ماند و با 

50 میلیون پوند به آرسنال رفت.
وایت در تیم انگلیس توانایی بازی در پست دفاع 
راست، دفاع میانی و هافبک میانی را دارد. او 
می گوید: »در آرسنال، ما دفاع سه نفره داریم و من 
هر هفته در دفاع میانی بازی می کنم، اما در برخی 

مواقع رو به جلو هم بازی می کنم.
آیا وایت می تواند در مسابقات خوب ظاهر شود؟ 
او در اوج بازی خود قرار دارد و آماده است، اگرچه 
در بین جلسات تمرینی باید کارهای دیگری بکند و 

خودش را سرحال نگه دارد.

اگر شما هم شنیده اید 6750 نفر از مهاجران پنج کشور 
هند، پاکستان، نپال، بنگلادش و سریلانکا طی 10 سال 
از سال 2010 تا پایان سال 2020 در قطر جان سپرده اند، 
درست شنیدید. بله، 6750 نفر از مهاجران این پنج کشور 
طی 10 سال از زمان سپردن جام جهانی 2022 به قطر 
در این کشور جان سپرده اند، اما آیا این تعداد جان سپرده 
به پروژه های جام جهانی ارتباط دارد؟! جواب یک »خیر 
بزرگ« است. تعداد فوتی های پنج کشور هند، پاکستان، 
نپال، بنگلادش و سریلانکا در کشور قطر طی 10 سال 
6750 یا به عبارتی 675 نفر در سال بوده است. این 
تعداد جان باخته از میان تمام یک میلیون و ششصد و 
پنجاه هزار )1650000( مهاجران پنج کشور یاد شده بوده 
و صرفاً ارتباطی به پروژه های جام جهانی 2022 ندارد. 
طبق آمار منتشر شده در نشریه گاردین هم که باعث 
موضع گیری هایی از جمله راه افتادن کمپین حقوق بشری 
در بازی های فیفادی ماه مارس شد و تیم های ملی نروژ، 
آلمان و هلند به آن پیوستند، علت مرگ تمام این 6750 
نفر اعلام شده بود، اما توجهی به علت مرگ جانباختگان 
نشد و بسیاری فقط به یک عدد بزرگ که تعداد متوفیان 
10 سال اخیر را نشان می داد، توجه کردند. واقعیت ماجرا 
این است که مهاجران کشورهای هند، پاکستان، نپال، 

بنگلادش و سریلانکا 60 درصد از جمعیت 2.8 میلیونی 
قطر را تشکیل می دهند. یعنی بیشتر از هر ملیت دیگری 
از جمله جمعیت بومی 400 هزار نفری قطر، مهاجران این 
پنج کشور در خاک میزبان جام جهانی 2022 حضور دارند. 
بیشترین مرگ در میان این پنج کشور مربوط به کشور 
هند است که 2711 شهروند این کشور طی 10 سال در 
قطر جان باخته اند. یعنی سالیانه 271 نفر که طبق جدول 
آماری، 80 درصد این تعداد به مرگ طبیعی جان سپرده اند. 
10 درصد در حوادث جاده ای یا رانندگی جان باخته اند، 
6 درصد خودکشی کرده اند و 4 درصد هم در حوادث 

شغلی جان سپرده اند. در میان نپالی ها با 1641 نفر، آمار 
متفاوت است و 48 درصد دچار مرگ طبیعی شده اند و 16 
درصد در حوادث جاده ای جان سپرده اند. آمار مرگ همراه 
با خودکشی در میان نپالی ها 10 درصد تمام جان باختگان 
بوده و 10 درصد هم در حوادث شغلی جان خود را از دست 
داده اند. علت مرگ 9 درصد بیماری های کلیوی، خونی و... 
بوده و 7 درصد هم علت های مختلفی برای مرگ شان 
ثبت شده است که به طور مثال یک نفر به قتل رسیده 
است.در میان مرگ های حوادث شغلی که آمار آن بین 
جانباختگان شهروندان هندی 4 درصد و بین شهروندان 
نپالی 10 درصد بوده نیز دولت قطر مرگ هایی از جمله 
ایست قلبی در استراحتگاه های محل کار را هم جزو 
حوادث شغلی محسوب کرده است. یعنی مرگ حوادث 
شغلی صرفاً سقوط، برق گرفتگی یا عدم ایمنی نبوده و 
مرگ در استراحتگاه ها نیز جزو جانباختگان حوادث شغلی 
ثبت شده است. همچنین تمام جانباختگان حوادث شغلی 
نیز با پروژه های جام جهانی 2022 قطر ارتباط نداشته اند. 
هر چند حتی فوت یک نفر هم غم انگیز است، با این حال 
3+36 فوت فاصله زیادی با 6750 متوفی جمعیت 1.6 
میلیونی این پنج کشور در 10 سال دارد که رسانه ها به 

اشتباه آن را مرتبط با پروژه های جام جهانی می دانند.

مرگ ۶۷۵۰ نفر دروغ است!ازتماشای فوتبال متنفرم!
دفاعیه دیرهنگام قطری ها:با دفاع راست انگلیس پیش از بازی با ایران:

دژان لوورن، مدافع تیم ملی کرواسی و 
زنیت، که دوستی صمیمانه ای با محمد 
صلاح دارد گفت که ستاره مصری از 
اینکه در جام جهانی نیست ناراحت 
است و به او حسادت می کند. لوورن در 
مصاحبه جدید خود و در پاسخ به سوالی 
در مورد مشاوره با محمد صلاح در مورد 
تیم ملی مراکش گفت:»خیر، با صلاح 
در این مورد حرف نزده ام. البته که او 

بارها برابر مراکش قرار گرفته ولی از او در مورد مراکش نپرسیده ام. افسوس که 
صلاح در جام جهانی نیست چرا که مستحق حضور در این رقابت ها بود. متاسفانه 
سادیو مانه و سنگال در پلی آف بهتر از مصر کار کردند.«لوورن ادامه داد:»صلاح 
100 درصد به من حسادت می کند چون من در جام جهانی هستم و او نیست. 
باهم اخیرا حرف می زدیم و گفت که هوادار کرواسی است و شاید به قطر بیاید 
و از نزدیک ما را حمایت کند.« لوورن در جام جهانی 2018 روسیه با کرواسی تا 
فینال هم رفت ولی با شکست از فرانسه نایب قهرمان شدند:»شرایط روحی من 
الان بهتر است. 4 سال قبل در جام جهانی روسیه من به خاطر شکست با لیورپول 
در فینال لیگ قهرمانان)برابر رئال( روحیه خوبی نداشتم ولی الان پر از انگیزه و 
انرژی هستم. حالا با تجربه تر نیز شده ام. در این 4 سال اتفاقات زیادی رخ داده و 
من می خواهم بهترین بازی ها را برای کشورم انجام دهم. امیدوارم بازهم بتوانیم 
به فینال برسیم.« تیم ملی کرواسی در جام جهانی با مراکش، کانادا و بلژیک هم 
گروه است و چهارشنبه کار خود را از جدال برابر مراکش شروع خواهد کرد.کرواسی 
با این نفرات وارد مسابقات شده است:دروازه بانان: دومینیک لیواکوویچ )دینامو 
زاگرب(، ایویکا ایووسیک )اوسیک(، ایوو گربیچ )اتلتیکو مادرید( مدافعان: دوماگوی 
ویدا )آاک آتن(، دژان لوورن )زنیت سن پترزبورگ(، بورنا باریشیچ )رنجرز(، یوسیپ 
یورانوویچ )سلتیک(، جوسکو گواردیول )لایپزیش(، بورنا سوسا )اشتوتگارت(، یوسیپ 
استانیسیچ )بایرن مونیخ(، مارتین ارلیک )ساسولو(، یوسیپ سوتالو )دیناموزاگرب( 
هافبک ها: لوکا مودریچ )رئال مادرید(، متئو کواچیچ )چلسی(، مارسلو بروزوویچ 
)اینتر(، ماریو پاسالیچ )آتالانتا(، نیکولا ولاسیچ )تورینو(، لورو ماجر )رن(، کریستین 
ژاکیچ )اینتراخت فرانکفورت(، لوکا سوچیچ )سالزبورگ( مهاجمان: ایوان پریشیچ 
)تاتنهام(، آندری کراماریچ )هوفنهایم(، برونو پتکوویچ )دینامو زاگرب(، میسلاو 

اورسیچ )دینامو زاگرب(، آنته بودیمیر )اوساسونا(، مارکو لیواجا )هایدوک اشپلیت(

 صلاح 100 درصد 
به من حسادت می کند

انتشار  با  لیورپول  سابق  ستاره 
یادداشتی در دیلی میل به سه شیرها 
را پیشنهاد  ایران  راه پیروزی مقابل 
کرد. دنی مورفی، ستاره سابق لیورپول 
و تیم ملی انگلیس در یادداشتی که 
در اختیار دیلی میل قرار داده، به گرت 
ساوت گیت و تیمش توصیه کرده 
با پرس هرچه شدیدتر تیم ایران، 
سرمربی باهوش آنها را غافل گیر کنند.

در ادامه توصیه های مورفی خطاب به سه شیرها را می خوانید؛
مورفی یادداشتش را این چنین آغاز کرد: بیایید دوشنبه با پرس بازیکنان 
صاحب توپ، ایران را بترسانیم و برنامه های دفاعی آن ها را به هم بزنیم - آن ها 
نمی توانند پابه پا پیشروی کنند. سیستم 433 برای بازی های گروهی بهترین 
انتخاب است که به ما برای بازی با پنج بازیکن هجومی اجازه می دهد. دوست 

دارم روز دوشنبه انگلیس را با پرسینگ و فشار بالا مقابل ایران ببینم.
او با تشریح برنامه های ایده آلش برای بازی اول گفت:«می دانم که هوا گرم 
خواهد بود، اما ما باید بدون توجه به بیست دقیقه ابتدایی به دنبال آنها برویم. 
بازیکن صاحب توپ را پرس کنید. امیدوارم بازی را زودتر تمام کنید. ما می دانیم 
که ایران پابه پای ما جلو نمی آید، پس بیایید با گام گذاشتن رو به جلو، آنها را 
بترسانیم. توپ را تحت فشار قرار دهید و سعی کنید برنامه های دفاعی سرمربی 

زیرک و سازمان یافته آنها، کارلوس کی روش را بر هم بزنید.«
او گریزی به سرمربی و سیستمش هم زد:« مردم روی هویت ترکیب اصلی 
انگلیس تمرکز خواهند کرد، اما برای من سیستم انتخاب شده توسط گرت 
ساوت گیت مهم تر است. ما می خواهیم با انرژی و اراده پیش برویم. من دائماً 
گفته ام که 433 برای مرحله گروهی بهترین سیستم است. این به ما این امکان 
را می دهد که پنج بازیکن هجومی در زمین داشته باشیم و آنها به این ترکیب 
از باشگاه خود عادت کرده اند. در 343 شما تقریباً به طور انحصاری به سه نفر 
جلوی خود متکی هستید تا برنده مسابقه باشید و احساس احتیاط می کنید. این 
بازی های گروهی تماماً برای پیدا کردن نگرش درست است زیرا بازیکنان ما 
بهتر از ایران، ولز و آمریکا هستند. اگر درست ارنج کنیم، فرقی نمی کند ساکا 
باشد یا استرلینگ، گریلیش یا فودن، ماونت یا بلینگهام. همه به اندازه کافی خوب 

هستند که با به دست آوردن فرصت، ابتکار عمل را به دست بگیرند.«

 نسخه مورفی 
برای شکست ایران!

کریم بنزما در صفحه اینستاگرام خود 
به غیبت در جام جهانی واکنش نشان 
داد.  کریم بنزما ستاره بی چون و 
باشگاهی  فوتبال  چرای فصل گذشته 
اروپا بود. او نقش کلیدی در قهرمانی 
رئال مادرید در لیگ قهرمانان اروپا و 
البته لالیگا ایفا کرد و خود را در قامت 
بهترین بازیکن دنیا به اثبات رساند. 
بنزما نهایتا چندی پیش پاداش نمایش 

های درخشان خود را دریافت کرد و موفق شد جایزه توپ طلای سال 2022 را 
کسب کند. جایزه ای که اتفاقا ستاره فرانسوی به سزاوارانه ترین شکل ممکن آن 
را به دست آورد. البته در این فصل اوضاع برای کریم بنزما مطابق انتظار پیش 
نرفت و مصدومیت های پیاپی باعث شد که این بازیکن از فرم فوق العاده فصل 
گذشته خود فاصله بگیرد؛ موضوعی که باعث شد نگرانی هایی در رابطه با حضور 
او در جام جهانی نیز شکل بگیرد.با این حال بنزما توانست به موقع آماده شود و در 
اردوی تیم ملی فرانسه حاضر شد. با این وجود شب گذشته یک کابوس بسیار تلخ 
به سراغ این بازیکن آمد و او در جریان تمرینات تیم ملی فرانسه دچار مصدومیت 
شد؛ موضوعی که باعث شد بنزما جام جهانی را از دست بدهد.حالا کریم بنزما در 
صفحه اینستاگرام خود به مصدومیتش و البته غیبت در جام جهانی واکنش نشان 
داده است. او در صفحه شخصی خود نوشت: »در زندگی ام هرگز تسلیم نمی شوم 
اما امشب باید مثل همیشه به تیم فکر کنم.  بنابراین این دلیلی است تا جایم را 
به کسی بسپارم که بتواند به تیم ما کمک کند تا جام جهانی بزرگی را رقم بزند.«
کریم بنزما ششمین مصدومی بود که پیش از آغاز جام جهانی روی دست تیم 

ملی فرانسه و دیدیه دشان ماند.
در چند هفته اخیر روی تلخ مصدومیت ها به شکل ناامیدکننده ای یکی از 
اصلی ترین مدعیان قهرمانی یعنی فرانسه را تحت تاثیر قرار داده و حتی بسیاری 
معتقدند که همین آسیب دیدگی ها باعث شده شانس خروس ها برای دفاع از 

قهرمانی چهار سال پیش کاهش یابد.
از چند هفته قبل مشخص شد که چهار ستاره تیم ملی فرانسه یعنی مایک 
مانیان، پرسنل کیمپمبه، انگولو کانته و پل پوگبا به دلیل مصدومیت در قطر غایب 
هستند. چند روز پیش هم انکونکو، ستاره لایپزیش جام جهانی را از دست داد تا 

بحران در اردوی فرانسوی ها به اوج خود برسد.

 اولین واکنش کریم بنزما به 
از دست دادن جام جهانی

سرمربی سابق پاری سن ژرمن برای 
پوشش رسانه ای رقابت های جام 
 BBC جهانی قطر، به تیم کارشناسی
مائوریسیو  است.  پیوسته   Sport
پوچتینو سرمربی 50 ساله آرژانتینی، 
پس از گذراندن 6 فصل نسبتا موفق با 
باشگاه تاتنهام، در سال 2019 هدایت 
پاری سن ژرمن را بر عهده گرفت و 
پس از کسب نتایج ضعیف و حواشی 

فراوان در باشگاه پاریسی، در تابستان جاری از این تیم اخراج شد. پوچتینو در 
این فصل، به تیم های چلسی، نیس و استون ویلا لینک شد اما با هیچکدام 
از این باشگاه ها به توافق نرسید تا اینکه شب گذشته به طور رسمی برای 
 BBC پوشش تلویزیونی رقابت های جام جهانی قطر، به عنوان کارشناس به تیم
Sport پیوست.سرمربی آرژانتینی در توضیح این همکاری گفت:«جام جهانی 
یک تورنمنت ویژه است و حضور در آن در کنار تیم BBC Sport و برخی از 
نام های بزرگ فوتبال جهان بسیار لذت بخش است. این یک تجربه جدید برای 
من است و قبل از اینکه در آینده به مربیگری بازگردم. فرصتی ایده آل برایم 
مهیا شده تا فوتبال را از نگاه دیگری تماشا کنم.«  پوچتینو به تیمی پیوست که 
چندین بازیکن بزرگ از جمله دیدیه دروگبا، یورگن کلینزمن، وینسنت کمپانی و 
پابلو زابالتا در آن حضور دارند. رهبری این گروه در تلویزیون و رادیو بر عهده 
گری لینه کر، گبی لوگان، مارک چپمن و کلی کیتس است. همچنین برخی از 
بازیکنان سابق انگلیس مانند آلن شیرر و ریو فردیناند و برخی از اسطوره های ولز 
مانند ایان راش و اشلی ویلیامز به عنوان نماینده های کشورشان، در برنامه های 
تلویزیونی این شبکه حضور خواهند داشت. او پیش از این در مصاحبه با سایت 
اتلتیک، احتمال مربیگری تیم ملی انگلیس را رد نکرده بود و حالا حضورش در 
جام جهانی قطعا به شایعات دامن می زند. پوچتینو در مورد شانس های قهرمانی 
در جام جهانی 2022 گفته بود:»انگلیس در کنار برزیل، آرژانتین و فرانسه در میان 
شانس های اصلی قهرمانی هستند. انگلیس ذهنیتی شجاع و برنده دارد و بازیکنان 
انگلیسی اهمیتی به نام تیم مقابل نمی دهند. نوع نگرش انگلیسی ها را دوست 
دارم و بازیکنان بسیار باکیفیتی در این تیم حضور دارند. آنها همیشه سعی می کنند 
هجومی بازی کرده و سبک بازی شان را به حریف تحمیل کنند. بازیکنان انگلیس 

همیشه تلاش می کنند بهترین عملکرد را درون زمین داشته باشند.

 شغل جدید پوچتینو 
در جام جهانی


